dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-648-p

22-650-p

22-653-p

22-657-p

22-658-p

22-660-p

22-661-p

22-663-p

22-665-p

22-666-p

22-667-p

22-668-p

22-670-p

22-671-p

22-672-p

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3T1unko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TukKo"

000 "3Tunko"

CBepeHun

TopryHakoBa AHacTacusa BanepbeBHa

009764

25.01.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-673-p

22-675-p

22-676-p

22-677-p

22-679-p

22-680-p

22-681-p

22-684-p

22-686-p

22-690-p

22-692-p

22-699-p

22-705-p

22-707-p

22-709-p

22-713-p

22-715-p

22-720-p

22-725-p

22-739-p

22-741-p

22-745-p

22-747-p

22-749-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

11.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-750-p

22-752-p

22-754-p

22-757-p

22-763-p

22-770-p

22-771-p

22-775-p

22-780-p

22-781-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



