

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торгунакова Анастасия Валерьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009764		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.01.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-648-р	ООО "Этико"	11.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-650-р	ООО "Этико"	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-653-р	ООО "Этико"	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-657-р	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-658-р	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-660-р	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-661-р	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-663-р	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-665-р	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-666-р	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-667-р	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-668-р	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-670-р	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-671-р	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-672-р	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная

22-673-р	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-675-р	ООО "Этико"	20.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-676-р	ООО "Этико"	21.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-677-р	ООО "Этико"	27.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-679-р	ООО "Этико"	27.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-680-р	ООО "Этико"	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-681-р	ООО "Этико"	29.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-684-р	ООО "Этико"	02.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-686-р	ООО "Этико"	02.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-690-р	ООО "Этико"	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-692-р	ООО "Этико"	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-699-р	ООО "Этико"	11.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-705-р	ООО "Этико"	18.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-707-р	ООО "Этико"	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-709-р	ООО "Этико"	22.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-713-р	ООО "Этико"	23.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-715-р	ООО "Этико"	25.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-720-р	ООО "Этико"	26.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-725-р	ООО "Этико"	29.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-739-р	ООО "Этико"	05.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-741-р	ООО "Этико"	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-745-р	ООО "Этико"	07.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-747-р	ООО "Этико"	08.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-749-р	ООО "Этико"	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная

22-750-р	ООО "Этико"	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-752-р	ООО "Этико"	12.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-754-р	ООО "Этико"	13.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-757-р	ООО "Этико"	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-763-р	ООО "Этико"	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-770-р	ООО "Этико"	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-771-р	ООО "Этико"	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-775-р	ООО "Этико"	21.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-780-р	ООО "Этико"	22.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-781-р	ООО "Этико"	23.09.2022	недвижимое имущество	рыночная